
Uchwała Nr  XXXVIII/10/10 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 18 marca 2010 r. 
 
 
w sprawie zniesienia pomnika przyrody. 
 
    Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 44 ust.3 i 3a, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody( tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 159, poz. 1220)  
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 

 
                                § 1.  

Znosi się pomnik przyrody: 
 
-jałowiec pospolity dwupniowy o wysokości 7,5 m i obwodzie ok. 35 cm i 45 cm na 
wysokości 1,3 m nr rejestru 19/R/R, rosnący na nieruchomości o numerze 
ewidencyjnym 323/1, obręb Józefówek , teren Nadleśnictwa Radom ul. Janiszewska 
48, 26-600 Radom , oddział 6c, ustanowiony rozporządzeniem Wojewody 
Mazowieckiego Nr 4 z dnia 02 lutego 2004 r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody –Lp.22 załącznika (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 32). 

 
                                 § 2. 

 
Wykreśla się w załączniku do rozporządzenia Wojewody Mazowieckiego Nr 63 
 z dnia 24 października  2008 r. Nr 194 poz. 7024) pomnik przyrody określony 
 Lp. 19.  
 
                                                       § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 
                                                       § 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
                                                        § 5. 
 
Uchwała w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 


